Администрация сельского поселения Раменское
                            Сямженского муниципального района

                                           Вологодской области

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2013г.              №4
Об утверждении Долгосрочной
целевой программы «Развитие
автомобильных дорог местного

значения и улично-дорожной сети

на территории сельского поселения

Раменское на 2013-2015 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Долгосрочную целевую программу «Развитие автомобильных дорог местного значения и улично – дорожной сети на территории сельского поселения Раменское Сямженского муниципального района на 2013-2015 годы» (прилагается).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                            И.И.Калабашина